
Sabiedrības integrācijas fonda padomes (turpmāk – Padome)  
sēdes  

Protokols Nr. 4 
Rīgā, 2023. gada 31. martā 

Sēdi vada: 

Sabiedrības integrācijas fonda Padomes priekšsēdētājs, kultūras 
ministrs  

Nauris Puntulis 

  

Piedalās Padomes locekļi: 

Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministra pilnvarotā 
persona, Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas 
valsts sekretārs  

 

 

Edvīns Balševics 

Tieslietu ministres pilnvarotā persona, Tieslietu ministrijas 
parlamentārā sekretāre 

Lauma Paegļkalna 

 

Labklājības ministres pilnvarotā persona, Labklājības 
ministrijas parlamentārais sekretārs 

Artjoms Uršuļskis 

Izglītības un zinātnes ministres pilnvarotā persona,  Izglītības 
un zinātnes ministrijas parlamentārais sekretārs   

Kārlis Strautiņš 

Biedrības “Ar pasaules pieredzi Latvijā” pārstāvis Jānis Kreilis 

Biedrības “Latvijas Raidorganizāciju asociācija” valdes 
loceklis (līdz 2.jautājumam) 

Ministru prezidenta pārstāve, Finanšu ministrijas parlamentārā 
sekretāre (piedalās no 2. darba kārtības punkta) 

Biedrības "Latvijas Samariešu apvienība" direktors (līdz 
2.jautājumam) 

Ingemārs Vekteris 

Karina Ploka 

Andris Bērziņš 

 

Citi dalībnieki:  

Sabiedrības integrācijas fonda sekretariāta direktore Zaiga Pūce 

Sabiedrības integrācijas fonda sekretariāta direktora vietnieks, 
Pilsoniskās sabiedrības atbalsta departamenta direktors 

Reinis Lasmanis 

Sabiedrības integrācijas fonda Administratīvā un finanšu 
departamenta direktors 

Sabiedrības integrācijas fonda projektu konkursu un 
uzraudzības nodaļas vadītāja 

Māris Spilve 

Ieva Plūme  

Sabiedrības integrācijas fonda Administratīvā un finanšu 
departamenta direktora vietniece juridiskajos jautājumos 

Sandra Veide 

 



2 

 
Sēdes sākuma laiks: plkst. 11:00. 

1. Par sēdes darba kārtības apstiprināšanu. 

Nauris Puntulis ierosina veikt izmaiņas Padomes sēdes darba kārtībā, pārliekot darba kārtības 
5.punktu kā darba kārtības 2.punktu, un pārējos jautājumos skatīt secīgi. 

Nolēma vienbalsīgi (8 balsis “Par”: N. Puntulis, E.Balševics, L. Paegļkalna, A. Uršuļskis, 
K. Strautiņš, I. Vekteris, J. Kreilis, A. Bērziņš) apstiprināt Sabiedrības integrācijas fonda 

Sabiedrības integrācijas fonda administratīvā un finanšu 
departamenta sabiedrisko attiecību speciāliste 

Ilze Sarkanābola 

Sabiedrības integrācijas fonda sociālās iekļaušanas nodaļas 
vadītāja 

Sabiedrības integrācijas fonda projektu konkursu un 
uzraudzības nodaļas programmas vadītāja  

Sabiedrības integrācijas fonda ģimeņu atbalsta programmu 
nodaļas vadītāja 

Sabiedrības integrācijas fonda  Administratīvā un finanšu 
departamenta juriste 

Sabiedrības integrācijas fonda projektu konkursu un 
uzraudzības nodaļas programmas vadītāja 

Izglītības un zinātnes ministrijas politikas iniciatīvu un 
attīstības departamenta vecākais eksperts jaunatnes politikas 
jomā 

Kultūras ministrijas sabiedrības integrācijas departamenta 
direktore 

Izglītības un zinātnes ministrijas politikas iniciatīvu un 
attīstības departamenta vecākā eksperte 

Sabiedrības integrācijas fonda projektu konkursu un 
uzraudzības nodaļas programmas vadītāja 

Sabiedrības integrācijas fonda projektu konkursu un 
uzraudzības nodaļas vadītāja vietniece  

Kultūras ministrijas valsts sekretāres vietniece starptautisko 
lietu, integrācijas un mediju jautājumos 

Gunta Landsmane 

Līga Āboliņa 

Ilze Vārpiņa 

 

Zane Stavicka 

Kristīne Ozola 

Jānis Drigins 

Jeļena Šaicāne 

Inta Šusta 

Aija Upīte 

Liene Vārslavāne 

Zane Vāgnere 

Protokolē: 

Sabiedrības integrācijas fonda Administratīvā un finanšu 
departamenta biroja vadītāja 

Baiba Grīnberga 



3 

(turpmāk arī – Fonds) Padomes 2023.gada 31. marta sēdes darba kārtību, ar izmaiņām darba 
kārtības jautājumu secībā. 
 

2. Par 2023. gada budžeta likumprojektā apstiprinātajām papildu aktivitātēm un prioritārajiem 
pasākumiem. 

 
Ziņo: Māris Spilve un Reinis Lasmanis 
 

Nauris Puntulis aicina Sabiedrības integrācijas fondam rast finansējumu no “Demogrāfijas 
programma (Ģimeņu atbalsta NVO projektu īstenošana pašvaldībās, atbilstoši normatīvajam 
regulējumam)”, lai nodrošinātu šī gada Vispārējos latviešu Dziesmu un Deju svētku mēģinājumos 
teltis dalībnieku bērniem, kur tos pieskatītu.  

Notiek padomes locekļu diskusijas par šo jautājumu.  

 
2.1. Nolēma vienbalsīgi (9 balsis “Par”: N. Puntulis, E. Balševics, L. Paegļkalna, A. Uršuļskis, 

K. Strautiņš, I. Vekteris, J. Kreilis, A. Bērziņš, K. Ploka) pieņemt zināšanai izmaiņas Fonda 
budžetā, un apstiprināt likumā “Par valsts budžetu 2023. gadam un budžeta ietvaru 2023., 
2024. un 2025. gadam” iekļautās papildu aktivitātes un prioritāros pasākumus. 

Apraksts  
Gads  

Piezīmes  
2023  2024  2025  

NVO Fonds  500 000  500 000 500 000 Prioritārais pasākums (MK 13.01.2023. 
ārkārtas sēdes protokola Nr.2 1. §)  

Ģimeņu atbalsta programma  600 000        Prioritārais pasākums (MK 13.01.2023. 
ārkārtas sēdes protokola Nr.2 1. §)  

Latviešu valodas mācības 
Ukrainas civiliedzīvotājiem  

765 925      MK 01.02.2023. Rīkojums Nr.53  

Energoresursu sadārdzinājuma 
kompensācija  

11 919           

Atlīdzības palielinājums  5 255  7 006 7 006 Prioritārais pasākums (MK 13.01.2023. 
ārkārtas sēdes Nr.2 1.§)   

Bezmaksas informatīvā 
diennakts tālruņa darbības 
nodrošināšana  

16 698    MK 10.01.2023. prot. Nr.1 17§  

Kultūras ministrijas transferta 
samazinājums no mediju 
atbalsta programmu īstenošanai  

-244 259  -244 259  MK 11.10.2022. prot. Nr.52 5.§  

Kultūras ministrijas transferta 
palielinājums Latgales 
informatīvās telpas 
stiprināšanas īstenošanai  

40 000    MK 11.10.2022. prot. Nr.52 5.§  

Kopā  1 695 538  262 747 507 006    
   

 
 



4 

2.2. Ņemot vērā likumā “Par valsts budžetu 2023. gadam un budžeta ietvaru 2023., 2024. un 2025. 
gadam” papildu piešķirto finansējumu programmai “NVO Fonds” 500 000 EUR apmērā, un 
programmā pieejamo finansējumu, apstiprināt šādus Latvijas valsts budžeta finansētās 
programmas “NVO fonds” 2023.gada atklātā projektu pieteikumu konkursā iesniegtos 
projektu pieteikumus: 

 
a) Nolēma (7 balsis “Par”: N. Puntulis, E.Balševics, L. Paegļkalna, A. Uršuļskis, 

K. Strautiņš, I. Vekteris, J. Kreilis, A. Bērziņš, K. Ploka. 2 balsis par katru projekta 
pieteikumu atsevišķi – A. Bērziņš: par visu projektu pieteikumu apstiprināšanu “Par”, 
izņemot interešu konflikta dēļ “Atturos” - 2023.LV/NVOF/MAC/055, J. Kreilis: par visu 
projektu pieteikumu apstiprināšanu “Par”, izņemot interešu konflikta dēļ “Atturos” - 
2023.LV/NVOF/MAC/078) apstiprināt šādus makroprojektus par kopējo summu 
769 567,55 EUR (2023.gadā  468 278,73 EUR un 2024.gadā  301 288,82 EUR): 

Nr.  
p.k.  Projekta numurs  Projekta 

iesniedzējs  Projekta nosaukums  Kopā 
pamata  

Pavisam 
kopā  

Projekta 
kopējās 
attiecinā 

mās 
izmaksas  

t.sk.  
2023. 
gadā  

t.sk.  
2024.  
gadā  

1 2023.LV/NVOF/MAC/002  

Biedrība 
"Kultūras 
Biedrība 
"Alternatīvā 
Realitāte""  

Solis uz nākotni  27  28,25  23 450,00   
23 

450,00   
0,00   

2 2023.LV/NVOF/MAC/096  
Biedrība "Klubs 
"Māja"-jaunatne 
vienotai Eiropai"  

Metodiska pieeja 
NVO iekšējās 
sistēmas pilnveidei  

25,5  28,25  65 961,25   
33 

000,00   
32 

961,25   

3 2023.LV/NVOF/MAC/103  

Biedrība 
"LATVIJAS 
SENIORU 
KOIPIENU 
APVIENĪBA"  

Sadarbībā aizstāvam  25,5  28  66 000,00   
33 

000,00   
33 

000,00   

4 2023.LV/NVOF/MAC/008  Biedrība 
"Latviesi.com"  

Kopienas platforma 
līdzdalībai pāri 
robežām  

25,5  28  64 602,00   
33 

000,00   
31 

602,00   

5 2023.LV/NVOF/MAC/019  Biedrība 
"SocIntegra"  Pieskāriens kultūrai  26,5  28  63 159,24   

32 
996,76   

30 
162,48   

6 2023.LV/NVOF/MAC/078  
Biedrība “Ar 
pasaules pieredzi 
Latvijā”  

Biedrības “Ar 
pasaules pieredzi 
Latvijā” darbības 
stiprināšana un 
interešu 
pārstāvniecības 
nodrošināšana  

25,5  28  33 000,00   
33 

000,00   
0,00   

7 2023.LV/NVOF/MAC/003  Biedrība “Vecāki 
Aizkrauklei”  

Esi aktīvs 
Aizkrauklē, Ogrē un 
Salaspilī.  

27  28  32 988,90   
32 

988,90   
0,00   

8 2023.LV/NVOF/MAC/005  
Nodibinājums 
"Latvijas Bērnu 
fonds"  

Būt līdzās, risināt 
kopā!  25  27,75  65 401,99   

32 
670,99   

32 
731,00   

9 2023.LV/NVOF/MAC/055  

Biedrība 
“Latvijas 
Samariešu 
apvienība”  

Solis Palēcienam  27  27,75  32 985,00   
32 

985,00   
0,00   



5 

10 2023.LV/NVOF/MAC/073  
Nodibinājums 
"Centrs 
Valdardze"  

Nebaidies, piedalies!  26,5  27,75  32 999,30   
32 

999,30   
0,00   

11 2023.LV/NVOF/MAC/056  

Biedrība 
“Mūžizglītības 
un kultūras 
institūts “Vitae””  

Kompleksi pasākumi 
“Mūžizglītības un 
kultūras institūta 
“Vitae”” darbības 
stiprināšanai  

26  27,75  65 999,49   
32 

999,49   
33 

000,00   

12 2023.LV/NVOF/MAC/041  
Biedrība 
“Pierīgas 
Partnerība”  

KAIMIŅU 
KOPIENU 
KOPSPĒKS  

25,5  27,5  65 994,20   
32 

997,10   
32 

997,10   

13 2023.LV/NVOF/MAC/042  
Nodibinājums 
“Valmieras 
novada fonds”  

Valmieras novada 
fonda darbības 
stiprināšana un 
atpazīstamības 
veicināšana  

25,5  27,5  65 997,68   
33 

000,00   
32 

997,68   

14 2023.LV/NVOF/MAC/029  
Biedrība 
“Mākslas centrs 
NOASS”  

Mākslas centrs 
NOASS un 
iedzīvotāju 
savstarpējās 
sadarbības 
stiprināšana  

25  27,5  64 467,60   
32 

923,80   
31 

543,80   

15 2023.LV/NVOF/MAC/021  
Biedrība 
”Mediācijas 
telpa”  

Spēcīga un 
ilgtspējīga 
organizācija 
sabiedrības 
izglītošanā un 
vienošanā - II  

25,5  27,25  26 560,90   
16 

267,39   
10 

293,51   

 
b) Nolēma (9 balsis “Par”: N. Puntulis, E. Balševics, L. Paegļkalna, A. Uršuļskis, 

K. Strautiņš, I. Vekteris, J. Kreilis, A. Bērziņš, K. Ploka) apstiprināt šādus 
mikroprojektus par kopējo summu 53 939,07 EUR: 

Nr.  
p.k.  Projekta numurs  Projekta iesniedzējs  Projekta nosaukums  Kopā 

pamata  
Pavisam 

kopā  

Projekta 
kopējās 

attiecināmās 
izmaksas  

1  2023.LV/NVOF/MIC/041 
Biedrība "Latvijas 
Izvērtētāju asociācija"  

Latvijas Izvērtētāju 
asociācijas darbības 
stiprināšana  

22,5  25,25  10 000,00   

2  2023.LV/NVOF/MIC/024 
Biedrība “Domnīca 
“Domino”  

Veidosim kopā sociāli 
labvēlīgu vidi 
ģimenēm  

22,5  24,5  9 809,07   

3  2023.LV/NVOF/MIC/029 Biedrība “Akvārijs”  Cilvēks Cilvēkam  23  24  10 000,00   

4  2023.LV/NVOF/MIC/001 Biedrība "Lab Futura"  Lab Futura darbības 
stiprināšana  21  23,75  10 000,00   

5  2023.LV/NVOF/MIC/035 
Biedrība “Reflection of 
Youth”  

Straujš starts “Fast 
start”  23  23,5  4 130,00   

6  2023.LV/NVOF/MIC/014 

Biedrība 
“Multifunkcionālais 
atbalsta un izaugsmes 
centrs “SkalaDar””  

Es zinu- kopā mēs 
varam  22,5  22,75  10 000,00   

 
 



6 

3. Par Latvijas valsts budžeta finansētās programmas “Ģimenei draudzīga pašvaldība” atklāta 
projektu pieteikumu konkursa nevaldības organizācijām “Ģimenei draudzīgas vides 
veidošana” projektu pieteikumu konkursa rezultātiem. 

Ziņo: Reinis Lasmanis 

3.1. Nolēma vienbalsīgi (7 balsis “Par”: N. Puntulis, E. Balševics, L. Paegļkalna, 
A. Uršuļskis, K. Strautiņš, J. Kreilis, K. Ploka) apstiprināt visus projektu 
pieteikumus, kuri ieguvuši vismaz 23 punktus un novirzīt Prioritārā pasākuma 
“Demogrāfijas programma (Ģimeņu atbalsta NVO projektu īstenošana pašvaldībās, 
atbilstoši normatīvajam regulējumam)” finansējuma daļu 123 272,60 EUR apmērā 
2023. gada atklātam projektu pieteikumu konkursam nevaldības organizācijām 
“Ģimenei draudzīgas vides veidošana”. 

3.2. a) Nolēma vienbalsīgi (7 balsis “Par”: N. Puntulis, E. Balševics, L. Paegļkalna, 
A. Uršuļskis, K. Strautiņš, J. Kreilis, K. Ploka) apstiprināt 7 projektu pieteikumus 
Rīgas reģionā par kopējo pieprasīto finansējumu 94 261,84 EUR: 

Nr. p.k.  Projekta numurs  Projekta iesniedzējs  Projekta 
nosaukums  Kopējie punkti  

 Pieprasītais 
programmas 
finansējums   

1.  2023.LV/ĢDP/68  Nodibinājums “Fonds 
Mammām un Tētiem”  

Mātes dienas 
festivāls  27,0  14 955,52  

2.  2023.LV/ĢDP/70  Biedrība “Cerību spārni”  Izplest spārnus 
kopā  25,0  8 600,00  

3.  2023.LV/ĢDP/6  Nodibinājums “Bērnu 
slimnīcas fonds”  

Starptautiskā 
Bērnu tiesību 
aizsardzības 
diena bērniem 
ar ģimenēm 
Bērnu 
klīniskās 
universitātes 
slimnīcā  

24,5  11 045,00  

4.  2023.LV/ĢDP/78  Biedrība “r.a. “Siltumnīca””  
Ģimenes 
kopīgās 
vērtības  

24,5  15 000,00  

5.  2023.LV/ĢDP/80  Nodibinājums “Koka 
arhitektūras fonds”  

Pārdaugavas 
kopības 
festivāls 
ģimenēm  

24,0  14 878,32  

6.  2023.LV/ĢDP/62  Biedrība “Mežinieku 
apkaimes attīstībai”  

Ķekavas 
novada 
kopienu 
sadarbība 
ģimenes 
vērtību 
stiprināšanā  

23,0  14 800,00  

7.  2023.LV/ĢDP/65  Biedrība “Pierīgas 
partnerība”  

Tēvu diena. 
“Drošās 
rokās”  

23,0  14 983,00  



7 

b) Nolēma vienbalsīgi (7 balsis “Par”: N. Puntulis, E. Balševics, L. Paegļkalna, 
A. Uršuļskis, K. Strautiņš, J. Kreilis, K. Ploka) apstiprināt 3 projektu pieteikumus 
Vidzemes reģionā par kopējo pieprasīto finansējumu 32 868,76 EUR: 

Nr. p.k.  Projekta numurs  Projekta iesniedzējs  Projekta nosaukums  Kopējie 
punkti  

 Pieprasītais 
programmas 
finansējums   

1.  2023.LV/ĢDP/34  Biedrība “Saules 
raksts”  

Kopīgi kvalitatīvi pavadīts 
laiks – ģimenes lielākā 
vērtība III  

28,0   5 349,20   

2.  2023.LV/ĢDP/55  
Biedrība “Latvijas SOS 
- bērnu ciematu 
asociācija”  

Mīlošu ģimeni katram 
bērnam! - 2023  26,0   12 536,43   

3.  2023.LV/ĢDP/81  
Nodibinājums 
“VALMIERAS 
ATBALSTA FONDS”  

Brīvdabas pasākums 
ģimenēm “Mirklim ir 
nozīme”  

24,0  14 983,13  

c) Nolēma vienbalsīgi (7 balsis “Par”: N. Puntulis, E. Balševics, L. Paegļkalna, 
A. Uršuļskis, K. Strautiņš, J. Kreilis, K. Ploka) apstiprināt 7 projektu pieteikumus 
Kurzemes reģionā par kopējo pieprasīto finansējumu 76 240,19 EUR: 

Nr. p.k.  Projekta numurs  Projekta iesniedzējs  Projekta nosaukums  Kopējie 
punkti  

Pieprasītais 
programmas 
finansējums   

1.  2023.LV/ĢDP/25  

Biedrība “Jaunmoku 
pils kultūrvēsturiskā 
kompleksa 
saglabāšanas un 
kultūras veicināšanas 
biedrība “ALEJA””  

ĢIMEŅU DIENA Jaunmoku 
pils kompleksā  27,0   13 345,00   

2.  2023.LV/ĢDP/2  Biedrība “Karostas 
glābšanas biedrība”  Tēva diena Liepājā  26,0   8 586,00   

3.  2023.LV/ĢDP/79  
Biedrība “Profesionālo 
audžuģimeņu apvienība 
“Terēze””  

Bērnu tiesību aizsardzības 
dienai veltīts pasākums 
“Darām kopā”  

24,0   13 885,00   

4.  2023.LV/ĢDP/7  Biedrība “Radošā 
studija “Dabas Māja””  No viena zieda zara  24,0   14 680,48   

5.  2023.LV/ĢDP/35  Biedrība “Latvijas 
Vācu savienība”  

Pasākumu cikls ģimenēm 
Kandavā “ZĪLE”  24,0   9 921,28   

6.  2023.LV/ĢDP/51  Biedrība “Piekrastes 
Konvents”  Sadziedamies pie jūras  23,0   6 925,00   

7.  2023.LV/ĢDP/73  

Biedrība “LATVIJAS 
DAUDZBĒRNU 
ĢIMEŅU 
APVIENĪBA”  

Laiks kopā ar tēti!  23,0   8 897,43   

d) Nolēma vienbalsīgi (7 balsis “Par”: N. Puntulis, E. Balševics, L. Paegļkalna, 
A. Uršuļskis, K. Strautiņš, J. Kreilis, K. Ploka) apstiprināt 6 projektu pieteikumus 
Latgales reģionā par kopējo pieprasīto finansējumu 80 800,26 EUR: 

Nr. p.k.  Projekta numurs  Projekta iesniedzējs  Projekta nosaukums  Kopējie 
punkti  

 Pieprasītais 
programmas 
finansējums   

1.  2023.LV/ĢDP/74  Biedrība “Sadarbības 
platforma”  Ģimene – mūsu spēks  28,0   15 000,00   



8 

2.  2023.LV/ĢDP/37  Biedrība “Krāslavas 
māmiņu klubs”  Bērnības svētki Krāslavā  25,0   13 481,26   

3.  2023.LV/ĢDP/63  Biedrība “Mežciema 
biedrība”  Kopā būt – stipriem kļūt  25,0   14 962,00   

4.  2023.LV/ĢDP/5  Biedrība “Eņģeļi ar 
mums”  Visi kopā ģimeņu lokā  25,0   13 085,00   

5.  2023.LV/ĢDP/9  Biedrības “Saules stari 
Viļakai”  

Ģimeņu godināšana 
Ziemeļlatgalē  23,5   9 432,00   

6.  2023.LV/ĢDP/72  Biedrība “Jaunie 
Spārni”  KOPĀ – roku rokā!  23,0  14 840,00  

e) Nolēma vienbalsīgi (7 balsis “Par”: N. Puntulis, E. Balševics, L. Paegļkalna, 
A. Uršuļskis, K. Strautiņš, J. Kreilis, K. Ploka) apstiprināt 3 projektu pieteikumus 
Zemgales reģionā par kopējo pieprasīto finansējumu 39 101,55 EUR: 

Nr. p.k.  Projekta numurs  Projekta iesniedzējs  Projekta nosaukums  Kopējie 
punkti  

Pieprasītais 
programmas 
finansējums   

1.  2023.LV/ĢDP/71  Biedrība “Nirica”  
Māmiņdienas - Ģimeņu 
godināšanas svētki “Mana 
zvaigzne - Ģimene”  

27,0   13 132,16   

2.  2023.LV/ĢDP/20  Biedrība 
“Ūdenszīmes”  

Ģimeņu kopības vasara 
“Saules stīpa”  25,0   10 969,39   

3.  2023.LV/ĢDP/43  Biedrība '”Zemgales 
NVO Centrs'”  Jelgavas ģimeņu saliedēšana  24,0   15 000,00   

3.3. Nolēma vienbalsīgi (7 balsis “Par”: N. Puntulis, E. Balševics, L. Paegļkalna, 
A. Uršuļskis, K. Strautiņš, J. Kreilis, K. Ploka) noraidīt šādus 37 projektu 
pieteikumus nepietiekama finansējuma dēļ: 

Nr. p.k.  Projekta numurs  Projekta iesniedzējs  Projekta nosaukums  Kopējie 
punkti  

 Pieprasītais 
programmas 
finansējums   

1.  2023.LV/ĢDP/53  Biedrība “Sabiedriskais 
centrs “Aizkalne””  

Veidosim draudzīgu un 
ģimenisku vidi kopā  22,0   9 430,00   

2.  2023.LV/ĢDP/60  Biedrības “Ģimenes 
atbalstam”  Ir labi KOPĀ būt.  22,0   2 759,71   

3.  2023.LV/ĢDP/22  Biedrība “InSpe”  
Stipra ģimene ir mūsu 
novada laimīgas nākotnes 
pamats  

22,0   15 000,00   

4.  2023.LV/ĢDP/29  Biedrība “Baldones 
Māksla”  

Ģimenes vērtības - radošās 
un tradicionālās. Ģimenes 
mielasts jaunradītos traukos.  

22,0   8 492,00   

5.  2023.LV/ĢDP/10  Biedrība “Daudzbērnu 
Ozoli”  

Tēvu dienas pasākums 
Jelgavas valstspilsētas un 
novada daudzbērnu ģimenēm 
2023  

22,0   4 900,00   

6.  2023.LV/ĢDP/66  Biedrība “LIGZDA”  Ģimenes mēnesis Brocēnos – 
IESIM KOPĀ  22,0   8 562,20   

7.  2023.LV/ĢDP/85  Biedrība “ERFOLG”  Ģimenes vērtības kā ceļš uz 
globālo siržu sasilšanu  21,5   15 000,00   

8.  2023.LV/ĢDP/30  Biedrība “ASNE”  Piejūras amatu prasmju, 
dzimtu atmiņu un tradīciju 

21,0   10 020,00   



9 

nodošana jaunajai paaudzei - 
ģimeņu diena Ragaciema 
sedumā  

9.  2023.LV/ĢDP/49  

Biedrība “Tradicionālās 
kultūras, izglītības un 
amatniecības biedrība 
JUMALA”  

NO VASARASSVĒTKIEM 
LĪDZ VASARAS RAŽAS 
SVĒTKIEM - gadskārtu 
svētki ģimenēm  

21,0   11 150,00   

10.  2023.LV/ĢDP/64  Biedrība “Kurzemes 
NVO centrs”  

Demokrātijas festivāla 
Kuldīgā bērnu programma 
2023  

21,0   10 653,00   

11.  2023.LV/ĢDP/59  
Biedrība 
“Piedzīvojumu 
Garāža”  

Mēs ar brāli kolosāli II  21,0   14 999,85   

12.  2023.LV/ĢDP/8  Biedrība 
“nextHorizont”  Kodols  21,0   10 047,60   

13.  2023.LV/ĢDP/41  Biedrība “Cietokšņa 
Kopiena”  

Bērnu svētki Ventspilī 
Starptautiskās Bērnu 
aizsardzības dienas ietvaros  

21,0   7 275,97   

14.  2023.LV/ĢDP/31  Biedrība “Youth for 
City - City for Youth”  kopā  21,0   14 886,00   

15.  2023.LV/ĢDP/93  Biedrība “1st Place”  Radiņi  20,0   12 700,00   

16.  2023.LV/ĢDP/18  Biedrība “Mantinieki”  Atrodi radot  20,0   15 000,00   

17.  2023.LV/ĢDP/19  Nodibinājums “Rūpes”  Laimīgas ģimenes zīmes  20,0   13 006,63   

18.  2023.LV/ĢDP/76  
Biedrība “Tradicionālās 
kultūras biedrība 
"MANTOJUMS”  

Tētis, mamma, vidū – es!  20,0   14 999,64   

19.  2023.LV/ĢDP/16  Biedrība “Jauniešu 
biedrība – CENTRS”  Ģimene - mana LAIME!  20,0   7 216,00   

20.  2023.LV/ĢDP/21  Biedrība “Knauķi”  Par cieņpilnām attiecībām 
ģimenēs.  19,0   5 791,47   

21.  2023.LV/ĢDP/44  Biedrība “Kopā 
varam!”  

Ģimenes diena Valmieras 
novadam  19,0   13 515,00   

22.  2023.LV/ĢDP/24  Biedrība “RAMADA”  Ģimenes svētki Iecavā  19,0   15 000,00   

23.  2023.LV/ĢDP/39  Biedrība “Mācību 
centrs “Gaisma””  Ģimenē ir spēks  19,0   14 996,38   

24.  2023.LV/ĢDP/88  
Biedrība “Tūrisma 
klubs 
“Sniegpulkstenīte””  

Ģimenes vasara Daugavpilī  19,0   12 395,00   

25.  2023.LV/ĢDP/32  Biedrība 
“kultūrBĀKA”  

Pegaza spēles PEGAZA 
PAGALMĀ  19,0   14 999,70   

26.  2023.LV/ĢDP/13  Biedrība “Dvietes 
vīnogas”  

Iemīlot mežu, Tu lielāks 
audz!  18,5   6 483,00   

27.  2023.LV/ĢDP/3  
Biedrība “Bērnu un 
jauniešu centrs Dari 
Vari”  

Festivāls “Ģimene 
ikvienam”  18,0   15 000,00   

28.  2023.LV/ĢDP/61  
Biedrība “Bērnu un 
jauniešu sporta deju 
biedrība “Reveranss””  

Cēsu Bērnu svētki 2023  18,0   9 650,00   



10 

29.  2023.LV/ĢDP/82  
Biedrība “Kultūras un 
mākslas centrs 
“Nātre””  

Ģimenisks festivāls “Kājām 
Gaisā”  18,0   15 000,00   

30.  2023.LV/ĢDP/84  Biedrība “Savējie 
Latvijai”  Ģimeniska vide Zemgalē  18,0   15 000,00   

31.  2023.LV/ĢDP/12  Biedrība “Ojāra 
Vācieša biedrība”  

Ģimenes diena Ojāra 
Vācieša muzejā Astoņu 
kustoņu svētki - 2023  

17,0   7 028,00   

32.  2023.LV/ĢDP/54  

Biedrība 
“Starptautiskais 
Soroptimistu klubs 
“Ogre-Ķegums””  

Te... Tur... Visi kopā 
Ķegumā!  17,0   10 427, 67   

33.  2023.LV/ĢDP/40  Biedrība 
“Brīnumpastaliņas”  KOPĀ DARĪT UN RADĪT  17,0   13 772,00   

34.  2023.LV/ĢDP/67  Biedrība “19 naglas”  Viss sākas ar ģimeni  17,0   14 632,60   

35.  2023.LV/ĢDP/87  
Biedrība “Integrācijas 
centrs “Atvērtās 
durvis””  

Ģimenes vērtību mantnīca  17,0   9 232,29   

36.  2023.LV/ĢDP/69  
Biedrība “Laurenču 
sākumskolas vecāku 
atbalsta biedrība”  

KOPĀ!  16,5   12 660,00   

37.  2023.LV/ĢDP/11  Biedrība “Lauku 
partnerība Sēlija”  Ģimenes SPĒKS  16,0  14 925,53  

3.4. Nolēma vienbalsīgi (7 balsis “Par”: N. Puntulis, E. Balševics, L. Paegļkalna, 
A. Uršuļskis, K. Strautiņš, J. Kreilis, K. Ploka) noraidīt šādus 22 projektu 
pieteikumus kā neatbilstošus kvalitātes vērtēšanas kritērijiem: 

Nr. p.k. Projekta numurs  Projekta iesniedzējs  Projekta nosaukums  Kopējie 
punkti  

 Pieprasītais 
programmas 
finansējums   

1.  2023.LV/ĢDP/77  Biedrība “Atbalsts 
Valkai”  

Ģimenēm draudzība 
pašvaldība Valkas novadā  19,0   14 699,64   

2.  2023.LV/ĢDP/50  Biedrība “Mūsu vārds”  

Ģimenisko vērtību 
stiprināšanai veltīti 
pasākumi        “Svētki ir 
jāsvin”  

18,5   13 658,78   

3.  2023.LV/ĢDP/14  Biedrība “Ādažu 
bērniem un jauniešiem”  

1.aktivitāte: Ādažu un 
Ropažu novada ģimeņu 
saliedēšanas aktivitātes, 
īpaši brāļiem un māsām, 
kurās ir personas ar 
funkcionāliem 
traucējumiem.   
2.aktivitāte: Starptautiskā 
bērnu aizsardzības dienas 
aktivitātes Ukraiņu bēgļiem 
iepazīstinot ar latviešu 
dzīvesziņas tradīcijām.  

18,0   14 504,31   

4.  2023.LV/ĢDP/38  Biedrība “DUEsport”  Ģimenes restarts  16,5   15 000,00   
5.  2023.LV/ĢDP/56  Biedrība “Irsis”  Spēks ir ģimenē  16,5   12 531,00   

6.  2023.LV/ĢDP/42  Biedrība “Latvijas 
Jūrniecības savienība”  Ahoi!  16,0   14 985,00   



11 

7.  2023.LV/ĢDP/58  Biedrība “ESTO”  Veidosim draudzīgu vidi 
kopā 2023  16,0   9 431,71   

8.  2023.LV/ĢDP/1  Biedrība “Garkalnes 
olimpiskais centrs”  

Bērnu dienas nometne “3, 
2, 1,...aiziet!”, ģimeņu ēst 
gatavošanas meistarklase, 
un ģimeņu sporta festivāls 
Ādažu novada bērniem un 
viņu ģimenēm, ģimenisku 
vērtību godināšanai 
Ādažos.  

15,5   14 994,48   

9.  2023.LV/ĢDP/15  Biedrība “Sporta klubs 
“Limbaži””  

Priecīgs bērns – laimīga 
ģimene!  15,0   5 101,99   

10.  2023.LV/ĢDP/28  Biedrība “Kopābūšana”  Visi kopā!  15,0   10 000,00   

11.  2023.LV/ĢDP/23  Biedrība “Patvērums 
“Drošā māja””  Integrācijas dažādība!  15,0   15 000,00   

12.  2023.LV/ĢDP/48  Biedrība “Sēnīte”  Ģimenes dienas svētki   14,0   10 840,00   

13.  2023.LV/ĢDP/26  Biedrība “Mēs ar brāli 
kolosāli”  

Bezmaksas pastaigu 
maršrutu audio gids 
ģimenēm “Pēdas”  

14,0   13 680,00   

14.  2023.LV/ĢDP/47  Biedrība “Spēkavots”  Kopa kopā – 2  14,0   15 000,00   

15.  2023.LV/ĢDP/52  Biedrība “Jaunatne 
smaidam”  #būtkopā  14,0   14 927,27   

16.  2023.LV/ĢDP/57  
Biedrība “Jelgavas 
nacionālo kultūras 
biedrību asociācija”  

Tikai kopā!  13,5   14 990,75   

17.  2023.LV/ĢDP/91  
Biedrība “Iniciatīvu un 
kompetenču atbalsta 
centrs” (IKAC)  

Stiprās ģimenēs mīt 
Latvijas spēks  13,5   11 093,33   

18.  2023.LV/ĢDP/33  Biedrība “Cita Rīga”  Valsts sākas ar varoņiem  13,0   12 175,00   

19.  2023.LV/ĢDP/27  Biedrība “Māsas 
Veronikas”  Kopā!   12,0   3 535,35   

20.  2023.LV/ĢDP/92  Biedrība “Radošā 
KasTe”  Ar pedāļiem dabā  11,5   4 771,57   

21.  2023.LV/ĢDP/46  Biedrība “Bu(o)rn”  Komunikācijas loma 
ģimenē  9,5   9 109,20   

22.  2023.LV/ĢDP/86  
Biedrība 
“SADARBĪBAS 
TILTS”  

Veloparka UZVARA 
atklāšanas svētki.  7,0   13 235,00   

3.5. Nolēma vienbalsīgi (7 balsis “Par”: N. Puntulis, E. Balševics, L. Paegļkalna, 
A. Uršuļskis, K. Strautiņš, J. Kreilis, K. Ploka) noraidīt šādus 3 projektu pieteikumus 
kā neatbilstošus atbilstības vērtēšanas kritērijiem: 

Nr. p.k.  Projekta numurs  Projekta iesniedzējs  Projekta nosaukums  

1.  2023.LV/ĢDP/4  Biedrība “Ērberģietes”  Ģimene kopā var!  

2.  2023.LV/ĢDP/17  Biedrība “Levestes spicie”  Es un mana ģimene Jaunpilī  

3.  2023.LV/ĢDP/75  Biedrība “KEEP THE CHANGE”  Kopienas tirdziņš  

3.6. Nolēma vienbalsīgi (7 balsis “Par”: N. Puntulis, E. Balševics, L. Paegļkalna, 
A. Uršuļskis, K. Strautiņš, J. Kreilis, K. Ploka) noraidīt šādus 4 projektu pieteikumus 
kā neatbilstošus administratīvās vērtēšanas kritērijiem: 



12 

Nr. p.k.  Projekta numurs  Projekta iesniedzējs  Projekta nosaukums  

1.  2023.LV/ĢDP/36  Biedrība “Baringtons K2”  Radošo aktivitāšu kopums “Sirds 
atspulgs”  

2.  2023.LV/ĢDP/83  Biedrība “LATVJU PIRTS UN 
SPA ASOCIĀCIJA”  Lec saulīte!  

3.  2023.LV/ĢDP/89  Biedrība “Esi vasals”  Pasākumu cikls ģimenēm “Roku rokā”  

4.  2023.LV/ĢDP/90  Biedrība “Juglas Dzīvnieku 
aizsardzības grupa”  Robins mežā  

 
 

4. Par Latvijas valsts budžeta finansētas programmas “Līdzfinansējuma programma” vērtēšanas 
komisijas sastāva apstiprināšanu. 

Ziņo: Reinis Lasmanis 

Nolēma vienbalsīgi (7 balsis “Par”: N. Puntulis, E. Balševics, L. Paegļkalna, A. Uršuļskis, 
K. Strautiņš, J. Kreilis, K. Ploka) apstiprināt Latvijas valsts budžeta finansētas programmas 
“Līdzfinansējuma programma” vērtēšanas komisiju šādā sastāvā: 

Vērtēšanas komisijas balsstiesīgie locekļi:   
 Dace Ceriņa, Kultūras ministrijas Sabiedrības integrācijas departamenta Sabiedrības 

integrācijas un pilsoniskās sabiedrības attīstības nodaļas vecākā referente;   
 Imants Jurevičius, Tieslietu ministrijas padotības iestādes Valsts probācijas dienesta 

vadītājs;   
 Aleksandra Kosjaka, Labklājības ministrijas Sociālās politikas plānošanas un attīstības 

departamenta vecākā eksperte;   
 Reinis Lasmanis, Sabiedrības integrācijas fonda sekretariāta direktora vietnieks – 

Pilsoniskās sabiedrības atbalsta departamenta direktors;   
 Liene Vārslavāne, Sabiedrības integrācijas fonda Pilsoniskās sabiedrības atbalsta 

departamenta Projektu konkursu un uzraudzības nodaļas vadītāja vietniece.   
   
Vērtēšanas komisijas locekļu aizvietotāji:   

 Linda Naudiša, Kultūras ministrijas Sabiedrības integrācijas departamenta sabiedrības 
integrācijas un pilsoniskās sabiedrības attīstības nodaļas vecākā referente;   

 Kaspars Ozols, Tieslietu ministrijas Projektu departamenta direktors;   
 Lelde Kēla, Labklājības ministrijas Bērnu un ģimenes politikas departamenta vecākā 

eksperte (galvenā aizvietotāja) vai Zanda Beinare Labklājības ministrijas Sociālo 
pakalpojumu un invaliditātes politikas departamenta vecākā eksperte (papildu 
aizvietotāja);   

 Kristīne Ozola, Sabiedrības integrācijas fonda Pilsoniskās sabiedrības atbalsta 
departamenta Projektu konkursu un uzraudzības nodaļas programmas vadītāja. 

 
5. Par Latvijas valsts budžeta finansēto programmu izvērtējumiem: 

Ziņo: Reinis Lasmanis 

5.1. Par programmas “Atbalsts brīvprātīgo darbam” izvērtējumu un Latvijas valsts budžeta 
finansēto Ģimeņu atbalsta programmu 2022. gada izvērtējumu. 



13 

Nolēma vienbalsīgi (7 balsis “Par”: N. Puntulis, E.Balševics, L. Paegļkalna, A. 
Uršuļskis, K. Strautiņš, J. Kreilis, K. Ploka) pieņemt zināšanai Latvijas valsts budžeta 
finansētas programmas “Atbalsts brīvprātīgo darbam” izvērtējumu. 
 

5.2. Par Ģimeņu atbalsta programmu 2022. gada izvērtējumu. 

Nolēma vienbalsīgi (7 balsis “Par”: N. Puntulis, E.Balševics, L. Paegļkalna, A. 
Uršuļskis, K. Strautiņš, J. Kreilis, K. Ploka) pieņemt zināšanai Latvijas valsts budžeta 
finansēto Ģimeņu atbalsta programmu 2022. gada izvērtējumu. 

 
6. Par iespēju Latvijas Goda ģimenēm iegādāties biļetes uz XXVII Vispārējiem latviešu Dziesmu 

un XVII Deju svētkiem. 

Ziņo: Zaiga Pūce  

Zaiga Pūce informē, ka tiek aktīvi risināts jautājums, lai ar ģimenes apliecību “Goda Ģimene” 
varētu iegādāties biļetes uz XXVII Vispārējiem latviešu Dziesmu un XVII Deju svētkiem ar 10 
% atlaidi. Tas gan prasīs Sabiedrības integrācijas fonda iekšējos resursus, lai apzinātu visas 
apliecības “Goda Ģimene” īpašniekus. 

Šī gada 19. aprīlī Mežaparkā notiks konference “Veidosim ģimenei draudzīgu sabiedrību 
kopā”.  

Padomes locekļi diskutē par finansējumu Naura Puntuļa ierosinājumam par bērnu pieskatīšanu 
dalībnieku ģenerālmēģinājumos.  

Zaiga Pūce informē par nepieciešamību pieņemt lēmumu par finansējuma palielināšanu 
programmā “Latviešu valodas mācības Ukrainas civiliedzīvotājiem”, jo neparedzēti 
programmā ir liels pieprasījums, kas pārsniedz esošo piešķirto finansējumu. Zaiga Pūce aicina 
padomes locekļus izskatīt iespēju sanākt uz sēdi 28.aprīlī, lai izskatītu jautājumu par 
grozījumiem minētās programmas konkursa nolikumā. 

 

Sēde beidzas: plkst. 12:00 
 
 

Sabiedrības integrācijas fonda Padomes priekšsēdētājs 
kultūras ministrs        N. Puntulis 
 
 
Protokolēja         B. Grīnberga 
 


